Moralis scientiæ pars est ius ciuile. 53. B. gl. finali rubricæ de iusti. & iur.
 Motus ad coitum primus est impunitus: sequens autem oblectamentum est veniale: & factum quod inde procedit, mortale. 56. B. glo. coniunctio. §. ius naturale. l. 1. de iusti. & iur.
 Motum animi cum vultus detegit, signũ est inconstantiz. 150. A. §. sed &.
 Motu proprio aliqd obtinere, & ad suas preces ipetrare differit. 178. A. B. i. text.
 Mox, id est intra biduum, vel triduum. 315. E.
 Mox dicitur decem dierũ. 708. E
 Mucoris vini periculũ cuius est. 1792. A. in textu. & C. §. ex hoc.
 Multa quandoque id est pœna. 1211. D
 Multa est pœnale iudicium. in verbo, iudicium pœnale.
 Multa & pœna differunt. 181. D. E
 Multa prius irrogata, ob paupertatem remitti à iudice potest. 145. A. de offi. præsi. l. illicitas. §. præses. & sic paupertas prodest.
 Multa semel remissa ob paupertatẽ, amplius exigi à reo non debet, etiam si postea soluẽdo fiat. 144. D. l. illicitas. §. finali. de offic. præsi.
 Mulier an sit domina rei dotalis. 536. E
 Mulier bis in mense purgata, nõ est lana. 1965. A. l. quæ bis.
 Mulier cũ qua seruus pecuniam domini cõsumpsit, tenetur. 1211. A. B. l. dominus.
 Mulier decipiens nõ iuuatur Velleiano. 1594. A. l. decipiendi.
 Mulier dicitur corrupta quandoque etiã virgo. 1964. B. gl. mulierem. & 1730. C. in margine.
 Mulier donans, cõtra sexus naturã facit. 2207. B. §. si vxor. i. verbo, sexus naturã.
 Mulier & virgo differunt. 1730. A. & 1811. E. §. si quis.
 Mulier grauida ipeditur ne veniat ad iudiciũ. 223. B. §. si non. l. 2. si quis cautio.
 Mulier maritum qui in expeditione est, expectare quadriennium debet. 2220. C. in margine.
 Mulier meretricio more incedẽs, iniuria impune affici potest. 1875. D. E. gl. cõtẽnit. l. si ignorans. loca.
 Mulier nimis arcta, nõ est sana. 1964. C. §. mulierem. l. quæritur de ædil. edict.
 Mulier non præsumitur donare. in verbo, donare.
 Mulier nõ præsumitur donare. 453. D. gl. ecõtrario. l. Nefennius. de neg. gest. & 1576. E. l. sed si. in fin. ad Velle.
 Mulier per omnia non habenda est loco minoris circumscripti. 1594. C. l. si mulier. ij. ad Velleia.
 Mulier potest esse executrix testamenti. 1471. A. in margi.
 Mulier potest renuntiare Velleia. 1595. D. §. si mulier.
 Mulier quandoque potest esse testis. 2093. B. l. ex eo.
 Mulier si nihil habet in dote, à viro aliã debet. 1228. A. B. in margi.
 Mulier Velleia. in multis casibus non iuuatur. 1574. D. gl. ne pro.
 Mulier viro rarissime donat. 2207. C. gl. solenne. l. si stipulata. de do. inter virũ & vxorem.
 Mulieris imbecillitati parcendũ. 1575. D. §. verba. l. 2. ad Velleia.
 Mulieris naturale vitiũ ferẽdum. 223. B. C. glo. grauida. §. 2. l. 2. Si quis cautio.
 Mulieris oportet accelerare nuptias, ne quid turpe committat. 2110. A. glo. pe. l. oratione. de ritu nup.